024.182.910-06, COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
SOBRADINHENSE – COOPAFAS, de CNPJ 63.283.694/0001-31,
FRANCISCO PAULO PEREIRA, de CPF 440.496.760-87, JOSÉ
FLORENCIO, de CPF Nº 197.552.870-00 e PRISCILA DE
OLIVEIRA VARGAS, de CPF 039.880.290-41, no valor total de R$
268.358,00 (Duzentos e sessenta e oito mil, trezentos e cinquenta e
oito reais). Salto do Jacuí, 27 de fevereiro de 2026.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal